Проект

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    сентября 2018 г.                г.Ставрополь                   №

О внесении изменений
в отдельные постановления
региональной тарифной
комиссии Ставропольского края

В соответствии с Положением о региональной тарифной комиссии

Ставропольского края, утвержденным постановлением Правительства Став-

ропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная ко-

миссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные

постановления региональной тарифной комиссии Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Председатель
региональной тарифной
комиссии Ставропольского края               С.Г.Губский

Проект

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением региональной
тарифной комиссии

Ставропольского края
от      сентября 2018 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в отдельные постановления региональной тарифной
комиссии Ставропольского края

  1.  В постановлении региональной тарифной комиссии Ставропольско-

го края от 07 апреля 2016 г. № 13/2 «Об установлении требований к

программам в области энергосбережения и повышения энергетической эф-

фективности для организаций, осуществляющих деятельность в сфере хо-

лодного водоснабжения, водоотведения, обработки и захоронения твердых

коммунальных отходов на территории Ставропольского края, на 2017-2019

годы» (с изменениями, внесенными постановлениями региональной тариф-

ной комиссии Ставропольского края от 15 ноября 2016 г. № 41/3, от 29 мар-

та 2018 г. № 10/5 и от 21 мая 2018 г. № 19/5):

1.1. В пункте 1 слова «приложениям 2 – 5» заменить словами «прило-

жениям 2, 4 – 5».

1.2. Приложение 3 признать утратившим силу.

2. В постановлении региональной тарифной комиссии Ставропольского

края от 14 декабря 2017 г. № 60/2 «Об утверждении производственных про-

грамм организаций, осуществляющих деятельность в сфере холодного водо-

снабжения и водоотведения, на 2018-2020 годы»:

2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить производственную программу ООО «Аква» в сфере во-

доотведения на 2018 год согласно приложению 9 к настоящиму постановле-

нию».

2.2. Приложения 10 и 11 признать утратившими силу.

3. В постановлении региональной тарифной комиссии Ставропольского

края от 14 декабря 2017 г. № 60/3 «Об установлении долгосрочных парамет-

ров регулирования и тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения на

2018-2020 годы»:

3.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Утвердить тарифы на водоотведение для потребителей

ООО «Аква» в границах Ставропольского края на 2018 год согласно прило-

жению 7 к настоящему постановлению».

3.2. Приложение 8 признать утратившими силу.

________________